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Lumito stärker sin vetenskapliga position – Tre 
abstracts är antagna till ledande europeiska kongresser
Lumito har nyligen fått tre vetenskapliga abstracts antagna till några av Europas mest 
välrenommerade kongresser inom onkologi och vävnadsanalys. Genom både posterpresentation 
och en muntlig framställning understryker Bolaget sitt strategiska fokus på vetenskapsdriven 
kommunikation av sina resultat. Detta bidrar till att stärka Lumitos trovärdighet och synlighet inom 
onkologi och vävnadsanalys.

”Vi vill vara där våra målgrupper är – CROs, läkemedelsutvecklare och forskare inom akademin och 
industrin, – och presentera vår teknologi i ett sammanhang där dess potential verkligen kommer 
till sin rätt. Genom poster- och muntliga presentationer skapar vi vetenskaplig trovärdighet samt 
får vi möjlighet att fördjupa samtalen och skapa mer kvalitativa kontakter,” kommenterar Sanna 
Wallenborg, VD på Lumito.

Strategin att prioritera vetenskapligt innehåll framför traditionellt monterdeltagande är en del av 
Lumitos övergripande satsning på att effektivisera närvaron på kongresser. Syftet är att skapa 
förutsättningar för kvalitativa möten och nätverkande med relevanta aktörer inom Life Science-
sektorn.

Lumito kommer att närvara vid följande konferenser under första halvåret 2025:
European Society for Medical Oncology (ESMO) Breast Cancer 2025, 14-17 maj, München
European Association for Cancer Research Congress (EACR) 2025, 15-19 juni, Lissabon
17th European Congress on Digital Pathology (ECDP) 2025, 25-28 juni, Barcelona

De tre antagna abstracten bygger på data som belyser hur Lumitos patenterade teknik kan bidra till 
ökad objektivitet och vävnadsanalys.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Sanna Wallenborg
e-post: sw@lumito.se
tel: +4670-870 01 68

Om Lumito
Lumito är specialiserat på medicinteknik och translationell forskning inom digital vävnadsavbildning. 
Genom sin patenterade forskningsplattform erbjuder Lumito en banbrytande, högkänslig 
avbildningsteknik för att lokalisera och mäta proteinbiomarkörer i vävnadsprover med hjälp av 
uppkonverterade nanopartiklar (UCNPs). Tekniken kombinerar bilddata med exakt 
biomarkörsdetektion och möjliggör bilder med större kontrast där oväsentlig bakgrundsinformation 
sorteras bort. Tekniken kan förbättra analysen av vävnadsprover genom ökad objektivitet, samt bidra 
till forskning för mer kvantifierbara diagnoser och optimerade behandlingar. Lumito fokuserar i första 
hand på läkemedelsutveckling och digital patologi, och är en spinoff från en forskargrupp vid Lunds 
universitets avdelning för atomfysik och lasercentrum. www.lumito.se
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